АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 № 130

Об утверждении персонального состава административной комиссии
Октябрьского района муниципального образования город Владимир

(районной) и признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Владимира

В соответствии с Законом Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ
«О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными
государственными  полномочиями  по  вопросам  административного
законодательства»,  Законом Владимирской  области  от  30.12.2002  №  141-ОЗ
«Об административных комиссиях»,  постановлением главы города Владимира
от 15.01.2024 № 1 «О мерах по реализации в муниципальном образовании город
Владимир Закона Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ «О наделении
органов  местного  самоуправления  Владимирской  области  отдельными
государственными  полномочиями  по  вопросам  административного
законодательства» и создании административных комиссий» постановляю:

1. Утвердить  персональный  состав административной  комиссии
Октябрьского района муниципального образования город Владимир (районной)
согласно приложению.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

-  от  16.04.2020  №  869  «Об  утверждении  персонального  состава
административной  комиссии  Октябрьского  района  муниципального
образования  город  Владимир  (районной)  и  признании  утратившими  силу
некоторых постановлений администрации города Владимира»;

-  от  23.06.2021  №  1543  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 16.04.2020 № 869»;

-  от  03.12.2021  №  3098  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 16.04.2020 № 869»;

-  от 09.11.2022  №  5922  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 16.04.2020 № 869»;

2

-  от  07.06.2023  №  2922  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 16.04.2020 № 869».

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов

3

                                                                                                       Приложение
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
                                                                                                  города Владимира
                                                                                                  от 24.01.2024 № 130

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Октябрьского района

муниципального образования город Владимир (районной)

ЕГОРОВА
Анна Юрьевна

- консультант, юрист отдела финансово-экономической
и  правовой  работы  администрации  Октябрьского
района города Владимира;

КОРХ
Юлия Анатольевна

-  консультант,  руководитель  группы  по  работе
с  микрорайонами  управления  организационно-
массовой работы администрации Октябрьского района
города Владимира;

КОРОЧКИНА
Елена Викторовна

- консультант, руководитель группы делопроизводства
и  контроля  управления  обеспечения
жизнедеятельности  района  администрации
Октябрьского района города Владимира;

КУЗЬМИНА
Марина Андреевна

- главный специалист, юрист, ответственный секретарь
административной  комиссии  Октябрьского  района
муниципального образования город Владимир;

ЛУЖНОВА
Марина Владимировна

-  заместитель  главы  администрации,  начальник
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации  Октябрьского  района  города
Владимира;

ПАХОМОВА
Ольга Владимировна

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации  Октябрьского  района  города
Владимира;

СТЕПАНОВ
Андрей Викторович

-  депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию).